令和４年５月 日

所 属 長 様

         いわき陸上競技協会

会長 水谷  大 （公印省略）

第７７回福島県陸上競技選手権大会

兼 第７５回福島県総合体育大会陸上競技大会いわき地区予選会

第５５回いわき市スポーツ大会・令和４年度いわき市スポーツ少年団陸上競技大会の開催について

  標記のことについて、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴校関係生徒ならびに顧問の参加について、特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 期 日  ： 令和４年６月２４日（金）～２６日（日）

２ 場 所  ： いわき陸上競技場

３ 種 目  ： 別紙参照（スポ少については、「R4 市スポ少陸上要項」を参照のこと。）

４ 参加料  ： １人７００円（プログラム編成会議時に納入ください。編成会議に参加できない場合

は大会当日の朝８：３０までに納入してください。）

５ 申し込み ： いわき陸上競技協会 HP http://gold.jaic.org/iwaki/ から申し込みフォームを

ダウンロードして、エントリーデータを提出すること。
【提出先】 福島高専 鈴木茂和 （中学・高校・一般）

      スポ少については「R4 市スポ少陸上要項」を参照のこと。

ssuzuki@fukushima₋nct.ac.jp
         【提出期限】：令和４年６月１３日（月）まで  ※締め切り厳守でお願いします。

尚、プログラム編成会議までに、大会プログラムが HP 上に公開されますので（６月２１

日予定）、各校顧問が確認の上、訂正がある場合は６月２２日（水）の午前中までにメール

で鈴木茂和先生まで連絡をお願いします。

６ プログラム編成会議

        ： ６月２３日（木）１５：００～ いわき陸上競技場

        ： プログラム作成がありますので各校１名以上の顧問の出席を願います。

        ： 顧問会に出席できない場合は、事務担当小川までご連絡ください。

        ： 申し込み一覧表（A４版）をお持ちください。

        ： 競技時間は６月２３日に最終決定します。

７ 留意事項

： 選手は大会前１週間の体温測定など体調チェックをしてオンラインにより提出す

ること。

： 各種目、高校生は５名以内、中学生は３名以内。リレーについては各校１チームとする。

        ： 招集は、招集所で招集完了時刻の５分前までにチェックをして、完了時刻（トラック１５

分前・フィールド３０分前）までに各自移動完了していること。

        ： エントリー種目数は 1 人 2 種目まで（リレー除く）とする。

        ： 一般・大学生のエントリーについては、いわき陸上競技協会登録者に限る。

        ： 出場カテゴリーを確認すること。（少年 A・B，少年共通）

： その他不測の事態が生じたときはその都度協議する。

        ： 新型コロナ感染症の感染状況によっては大会を中止することがある。

        ： 別紙「大会参加にあたって」を必ず読むこと。

（ 事務担当 いわき総合高等学校  小川 尚之   ２６－３５０５）

http://gold.jaic.org/iwaki/